
Gaumeisterschaften Gerätturnen weiblich - Mannschaften
WK MannschaftPlatz

203 Kür-4-Kampf - 10 Jahre u. älter - LK3

TuS Niederkirchen

Alisia Pappon 11,350 12,050 12,70011,850

Luisa Seckinger 13,300 12,650 14,45011,500

Franziska Speck 11,400 12,350 14,20013,400

Paula Stadler

Lena Trillich 11,350 12,85013,300

Laetitia Lea Marlène Waldenberger 13,050 12,250 13,35012,150

203,950

1

49,100 49,300 54,85050,700

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

 

2013

2002

2007

2002

2001

2005

Jhrg.

 

TG 04 Limburgerhof

Alina Friedel 11,850 11,050 13,650

Clara Kittelberger 10,800 11,950 13,70012,850

Lisa Kittelberger 11,600

Hanna Lena Klehr-Schönbucher 10,800 11,500 12,0009,800

Narin Milli

Lea Sophie Richter

196,350

2

45,500 45,850 53,30051,700

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

Julia Sieburg 11,350 11,350 13,95013,800

2007

2009

2006

2010

2007

2007

2004

Jhrg.

Lotte Krinke 11,500 10,750 13,45011,6502010

TB 1889 Oppau

Lotta Valentina Denzler 10,500

Jette Gläser 13,650 11,750 13,60012,900

Anaé Le Cocguic 12,050 10,250 12,100

Juliette Le Cocguic 11,400 12,100

Hannah Rechenbach 11,850 12,90010,700

Johanna Scherrer 12,350 13,65010,200

195,800

3

50,500 45,700 53,70045,900

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

Selina Tudor 12,450 12,050 13,55010,050

2011

2009

2010

2012

2006

2011

2008

Jhrg.

Ronja Wulfert 2007

TSG Grünstadt

Amelie Brill 12,350 12,800 12,80012,250

Carolin Cremers

Maria Gein 10,200 11,6009,200

Emilia Heil 10,800 11,450 11,600

Eva Lorenz

Diana Maler 10,900 10,500

188,600

4

46,050 47,300 48,10047,150

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

Stella Neumeister 11,800 11,900 10,90012,300

2004

2007

2011

2010

2006

2010

2002

Jhrg.

Nayla Reisinger 2010

Julia Maria Spötzl 11,100 11,150 12,10012,1002010

Lilian-Rose Weigel 2010
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WK MannschaftPlatz

VT Frankenthal 1898

Sofia Goncalves 12,050 8,250 11,70012,600

Valeria Marsala 10,050 8,800 10,0009,700

Laura Schöberle 11,350 5,100 12,00010,850

Aileen Witt 11,700 9,950 10,450

Alina Wohlfahrt 12,300 8,050 12,2509,050

 

172,000

5

47,400 35,050 45,95043,600

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

 

2008

2008

2007

2008

2007

Jhrg.
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